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ELECCIONS
AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

INFORME DE RESULTATS DEFINITIUS

NOTA: Acord de la Junta Electoral Central de 18 de desembre de 2017: com a consequ
la retirada de la candidatura Dialeg Republica, els vots emesos a favor d’aquesta candid
comptabilitzen com a vots en blanc (exp. 283/761).
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AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Escrutat
Total votants
Abstencié
Vots nuls
Vots en blanc
Vots a candidatures
Candidatures
C's
ERC-CatSi
JUNTSXCAT
PSC
CatComu-Podem
PP
cup
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE
DIALEG (C. RETIRADA)

Escrutat
Total votants
Abstenci6
Vots nuls
Vots en blanc
Vots a candidatures
Candidatures
C's
ERC-CatSi
JUNTSXCAT
PSC
CatComu-Podem
PP
CuUP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE
DIALEG (C. RETIRADA)

Escrutat
Total votants
Abstencié
Vots nuls
Vots en blanc
Vots a candidatures
Candidatures
C's
ERC-CatSi
JUNTSXCAT
PSC
CatComu-Podem
PP
CuP
PACMA
RECORTES CERO-GRUPO VERDE
DIALEG (C. RETIRADA)

UM Generalitat
L de Catalunya

2.419

14.676

14
12
2.393

606
521
539
247
161
163
128

16

12

3.007
655

15
2.987

654
721
871
290
136
105
185

23

1.119
248

1.107

183
332
324
92
53
19
90
12

Resultats definitius

Municipis de Tarragona

100%
14,15%
85,85%

0,58%

0,50%
98,93%

25,20%
21,66%
22,41%
10,27%
6,69%
6,78%
5,32%
0,67%
0,50%
0%

Alcover

100%
82,11%
17,89%

0,17%

0,50%
99,33%

21,79%
24,02%
29,01%
9,66%
4,53%
3,50%
6,16%
0,77%
0,07%
0%

100%
81,86%
18,14%

0,45%

0,63%
98,93%

16,43%
29,80%
29,08%
8,26%
4,76%
1,71%
8,08%
1,08%
0,18%
0%

552
130

549

82
158
179

42

37

15

31

O r b

2.203
677
22

27
2.154

335
860
527
198
92
96
39

o r o

289
31

286

40
76
106
26
13

15

o r O

100%
80,94%
19,06%

0,54%

0%
99,46%

14,94%
28,78%
32,60%
7,65%
6,74%
2,73%
5,65%
0,73%
0,18%
0%

100%
76,49%
23,51%

1,00%

1,23%
97,78%

15,36%
39,43%
24,16%
9,08%
4,22%
4,40%
1,79%
0,28%
0,05%
0%

100%
90,31%
9,69%
0,35%
0,69%
98,96%

13,89%
26,39%
36,81%
9,03%
4,51%
3,13%
5,21%
0%
0,35%
0%

Pagina 1

1.436
391
20

1.412

503
222
227
259
90
48
38
21

526
139

517

49
153
169

54

16

41

33

o onN

956
112

951

154
263
350
54
31
26
70

oL N

100%
78,60%
21,40%

1,39%

0,28%
98,33%

35,52%
15,68%
16,03%
18,29%
6,36%
3,39%
2,68%
1,48%
0,28%
0%

100%
79,10%
20,90%

0,57%

1,14%
98,29%

9,37%
29,25%
32,31%
10,33%

3,06%

7,84%

6,31%

0,38%

0%
0%

100%
89,51%
10,49%

0,31%

0,21%
99,48%

16,16%
27,60%
36,73%
5,67%
3,25%
2,73%
7,35%
0,21%
0,10%
0%

270
65

270

69
65
61
33
15

8
18

1
0
0

100%
80,60%
19,40%

0%
0%
100%

25,56%
24,07%
22,59%
12,22%
5,56%
2,96%
6,67%
0,37%
0%

0%

4.925
1.327
33
30
4.862

759
2.002
975
383
229
268
228
15

Residents Aiguamdrcia Albinyana Albiol, I Alcanar
absents

100%
78,77%
21,23%

0,67%

0,61%
98,72%

15,52%
40,92%
19,93%
7,83%
4,68%
5,48%
4,66%
0,31%
0,06%
0%

545
87

543

98
164
185

25

20

13

34

O Fr W

Altafulla

3.130
472
18

24
3.088

749
773
694
391
204
112
137

23

100%
86,23%
13,77%

0%

0,37%

99,63%

17,98%
30,09%
33,94%
4,59%
3,67%
2,39%
6,24%
0,55%
0,18%
0%

100%
86,90%
13,10%

0,58%

0,77%
98,66%

24,07%
24,84%
22,30%
12,56%
6,56%
3,60%
4,40%
0,74%
0,16%
0%

220
81

220

55
40
77
20

15

O O O

100%
73,09%
26,91%

0%
0%
1002%

25,00%
18,18%
35,00%
9,09%
2,27%
6,82%
3,64%
0%

0%

0%

Ametlla de Mar, I'

3.459
893

15
3.436

564
1.270
869
277
153
139
146
17

100%
79,48%
20,52%

0,23%

0,43%
99,34%

16,34%
36,80%
25,18%
8,03%
4,43%
4,03%
4,23%
0,49%
0,03%
0%
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AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Resultats definitius

Municipis de Tarragona

Escrutat 100%

Total votants 1.734 81,37%

Abstencié 397 18,63%

Vots nuls 9 0,52%

Vots en blanc 4  0,23%

Vots a candidatures 1.721 99,25%
Candidatures

C's 295 17,10%

ERC-CatSi 471 27,30%

JUNTSXCAT 631 36,58%

PSC 126 7,30%

CatComu-Podem 61 3,54%

PP 66 3,83%

CUP 68 3,94%

PACMA 1 0,06%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 2 0,12%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Escrutat 100%

Total votants 339 84,96%

Abstenci6 60 15,04%

Vots nuls 6 1,77%

Vots en blanc 0 0%

Vots a candidatures 333 98,23%
Candidatures

C's 30 9,01%

ERC-CatSi 103 30,93%

JUNTSXCAT 148 44,44%

PSC 11 3,30%

CatComu-Podem 20 6,01%

PP 10  3,00%

CupP 11 3,30%

PACMA 0 0%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Bellmunt
del Priorat

Escrutat 100%

Total votants 204 90,67%

Abstencié 21 9,33%

Vots nuls (0] 0%

Vots en blanc 1 0,49%

Vots a candidatures 203 99,51%
Candidatures

C's 22 10,78%

ERC-CatSi 71 34,80%

JUNTSXCAT 55 26,96%

PSC 25 12,25%

CatComu-Podem 4 1,96%

PP 6 2,94%

Ccup 20 9,80%

PACMA 0 0%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

UM Generalitat
L de Catalunya

100%

11.221 78,48%
3.076 21,52%
75 0,67%

72 0,64%
11.074 98,69%
1.836 16,47%
4.425 39,70%
2.442 21,91%
991 8,89%
585 5,25%
370 3,32%
374  3,36%
32 0,29%

19 0,17%

0 0%
100%

1.110 81,68%
249 18,32%
11 0,99%

6 0,54%
1.093 98,47%
173 15,74%
355 32,30%
336 30,57%
84  7,64%

36 3,28%

53 4,82%

47  4,28%

7 0,64%

2 0,18%

0 0%

Bellvei

100%
79,99%
20,01%

1,03%

0,40%
98,57%

1.259
315
13

1.241

423
250
203
176
74
54
45
13

33,95%
20,06%
16,29%
14,13%
5,94%
4,33%
3,61%
1,04%
0,24%
0%

Pagina 2

100%
82,41%
17,59%

0,67%

0,32%
99,01%

2.821
602
19

2.793

788
478
515
557
181
102
142

29

28,12%
17,06%
18,38%
19,88%
6,46%
3,64%
5,07%
1,03%
0,04%
0%

Banyeres
100%
85,39%
14,61%
0,42%
0,47%
99,11%

1.911
327

1.894

617
338
357
314
129
43
64
31

32,42%
17,76%
18,76%
16,50%
6,78%
2,26%
3,36%
1,63%
0,05%
0%

Benifallet

100%
82,78%
17,22%

1,21%

1,01%
97,78%

495
103

484

71
184
90
70
21
27
20

14,52%
37,63%
18,40%
14,31%
4,29%
5,52%
4,09%
0%
0,20%
0%

o r O

100%

92 90,20%
10 9,80%
0 0%
1 1,09%
91 98,91%
1 1,09%
38 41,30%
37 40,22%
1 1,09%
3  3,26%
0 0%
11 11,96%
0 0%
0 0%
0 0%

Barbera de
100%
82,03%
17,97%
0,35%
0,35%
99,29%

283
62

281

44
57
121
24

15,60%
20,21%
42,91%
8,51%
2,84%
1,42%
7,80%
0,35%
0%

0%

Benissanet

IN

22

O O R

100%

676 87,56%
96 12,44%
3  0,44%

3  0,44%
670 99,11%
59 8,77%
285 42,35%
230 34,18%
27 4,01%
12 1,78%
35 5,20%
20 2,97%
2 0,30%

0 0%

0 0%

100%

110 91,67%
10 8,33%
6] 0%

1 0,91%
109 99,09%
0 0%
41 37,27%
44  40,00%
4 3,64%

2 1,82%

2 1,82%
13 11,82%
3 2,73%

(0] 0%

0 0%

100%
83,59%
16,41%

0,90%

1,07%
98,03%

1.217
239
11

13
1.193

236
372
255
140
57
98
34

19,57%
30,85%
21,14%
11,61%
4,73%
8,13%
2,82%
0%
0,08%
0%

Bisbal de
Falset, la

o r o

100%

142 85,54%
24 14,46%
0 0%

1 0,70%
141 99,30%
3 2,11%
30 21,13%
90 63,38%
8 5,63%

1 0,70%

4 2,82%

4  2,82%

1 0,70%

0 0%

0] 0%
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AL PARLAMENT
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Resultats definitius

Municipis de Tarragona

Bisbal del

Escrutat 100%

Total votants 2.114 77,63%

Abstencié 609 22,37%

Vots nuls 25 1,18%

Vots en blanc 11 0,52%

Vots a candidatures 2.078 98,30%
Candidatures

C's 593 28,39%

ERC-CatSi 411 19,67%

JUNTSXCAT 484 23,17%

PSC 260 12,45%

CatComu-Podem 105 5,03%

PP 65 3,11%

CuUP 129 6,18%

PACMA 25 1,20%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 6 0,29%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Escrutat 100%

Total votants 655 84,73%

Abstenci6 118 15,27%

Vots nuls 2 0,31%

Vots en blanc 4  0,61%

Vots a candidatures 649 99,08%
Candidatures

C's 113 17,30%

ERC-CatSi 194 29,71%

JUNTSXCAT 207 31,70%

PSC 54 8,27%

CatComu-Podem 30 4,59%

PP 13 1,99%

CuUP 31 4,75%

PACMA 5 0,77%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 2 0,31%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Camarles

Escrutat 100%

Total votants 1.827 77,19%

Abstencio 540 22,81%

Vots nuls 8 0,44%

Vots en blanc 10 0,55%

Vots a candidatures 1.809 99,01%
Candidatures

C's 205 11,27%

ERC-CatSi 747 41,07%

JUNTSXCAT 523 28,75%

PSC 153 8,41%

CatComu-Podem 50 2,75%

PP 81 4,45%

CcupP 44  2,42%

PACMA 5 0,27%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 1  0,05%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

UM Generalitat
L de Catalunya

100%

274 88,96%
34 11,04%
1 0,36%

0 0%
273 99,64%
18 6,59%
128 46,89%
84 30,77%
9 3,30%

7 2,56%

3 1,10%
23 8,42%
1 0,37%

0 0%

0 0%

100%
85,80%
14,20%

0,49%

0,73%
98,78%

411
68

406

58
127
144

28

12

21

13

14,18%
31,05%
35,21%
6,85%
2,93%
5,13%
3,18%
0,73%
0%

0%

O O w

100%

17.266 80,07%
4.297 19,93%
76 0,44%

58 0,34%
17.132 99,22%
6.095 35,46%
3.489 20,30%
3.122 18,16%
1.981 11,52%
944  5,49%
800 4,65%
532 3,09%
135 0,79%

34 0,20%

0 0%
Pagina 3

100%

382 81,97%
84 18,03
4  1,05%

3 0,79%
375 98,17%
74 19,58%
104 27,51%
106 28,04%
35 9,26%
19 5,03%
6 1,59%
23 6,08%
7 1,85%

1 0,26%

0 0%

100%

210 90,13%
23 9,87%
0 0%

6 2,86%
204 97,14%
17 8,10%
63 30,00%
93 44,29%
6 2,86%

6 2,86%

6 2,86%
12 5,71%
1 0,48%

0 0%

0 0%

Canonja, la

100%

3.603 82,56%
761 17,44%

8 0,22%

11  0,31%
3.584 99,47%
1.511 42,03%
368 10,24%
346 9,62%
786 21,86%
235 6,54%
179 4,98%
96 2,67%

54 1,50%

9 0,25%

0 0%

Bor
i
100% 100%
1.242 84,60% 426 84,69%
226 15,40% 77 15,31%
1 0,08% 2 0,47%
2 0,16% 2  0,47%
1.239 99,76% 422 99,06%
185 14,91% 49 11,56%
340 27,40% 123 29,01%
510 41,10% 144 33,96%
79 6,37% 50 11,79%
36  2,90% 20 4,72%
33 2,66% 16 3,77%
52 4,19% 20 4,72%
3  0,24% 0 0%
1 0,08% 0 0%
0 0% 0 0%

Cabra del Camp Calafell

100% 100%

638 75,32% 12.955 75,40%
209 24,68% 4.227 24,60%
7 1,10% 108 0,83%

4  0,63% 56  0,43%
627 98,28% 12.791 98,73%
160 25,36% 4.080 31,76%
161 25,52% 2.563 19,95%
163 25,83% 2.040 15,88%
62 9,83% 1.951 15,19%
28  4,44% 888 6,91%
11 1,74% 689 5,36%
34 5,39% 383 2,98%
8 1,27% 167 1,30%

(0] 0% 30 0,23%

0 0% 0 0%
100% 100%

79 88,76% 302 92,92%
10 11,24% 23 7,08%
0 0% 1  0,33%

0 0% 2 0,66%
79 100% 299 99,01%
9 11,39% 12 3,99%
30 37,97% 109 36,21%
24 30,38% 107 35,55%
3 3,80% 10 3,32%

2 2,53% 13 4,32%

0 0% 13 4,32%
11 13,92% 34 11,30%
0 0% 1 0,33%

0 0% 0 0%

0 0% 0 0%
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ELECCIONS
AL PARLAMENT - - -
DE CATALUNYA Municipis de Tarragona
Escrutat 100% 100% 100% 100% 100%
Total votants 167 79,90% 1.910 88,18% 2.659 83,72% 133 91,72% 83 89,25%
Abstencié 42 20,10% 256 11,82% 517 16,28% 12  8,28% 10 10,75%
Vots nuls 0 0% 3 0,16% 7 0,26% 0 0% 0 0%
Vots en blanc 1 0,60% 14  0,73% 13 0,49% 0 0% 4  4,82%
Vots a candidatures 166 99,40% 1.893 99,11% 2.639 99,25% 133 100% 79 95,18%
Candidatures
C's 33 19,76% 416 21,81% 802 30,24% 7 5,26% 5 6,02%
ERC-CatSi 49 29,34% 523 27,43% 580 21,87% 43 32,33% 27 32,53%
JUNTSXCAT 24 14,37% 600 31,46% 492 18,55% 61 45,86% 31 37,35%
PSC 25 14,97% 155 8,13% 344 12,97% 4  3,01% 2 2,41%
CatComu-Podem 9 5,39% 65 3,41% 182 6,86% 6 4,51% 4 4,82%
PP 21 12,57% 45  2,36% 68 2,56% 2  1,50% 0 0%
CuUP 4 2,40% 78  4,09% 135 5,09% 10 7,52% 10 12,05%
PACMA 0 0% 9 0,47% 30 1,13% 0 0% 0 0%
RECORTES CERO-GRUPO VERDE 1 0,60% 2 0,10% 6 0,23% 0 0% 0 0%
DIALEG (C. RETIRADA) 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

Constanti Corbera d'Ebre Conpudells Creixell Cunit
de Montsant

Escrutat 100% 100% 100% 100% 100%

Total votants 3.184 76,14% 648 83,61% 656 89,99% 1.904 75,35% 6.575 75,55%

Abstencio 998 23,86% 127 16,39% 73 10,01% 623 24,65% 2.128 24,45%

Vots nuls 17 0,53% 7 1,08% 1 0,15% 8 0,42% 89 1,35%

Vots en blanc 23  0,72% 5 0,77% 1 0,15% 5 0,26% 17  0,26%

Vots a candidatures 3.144 98,74% 636 98,15% 654 99,70% 1.891 99,32% 6.469 98,39%
Candidatures

C's 1.195 37,73% 97 15,13% 40 6,11% 632 33,33% 2.392 36,88%

ERC-CatSi 570 18,00% 202 31,51% 268 40,92% 373 19,67% 1.088 16,77%

JUNTSXCAT 361 11,40% 161 25,12% 229 34,96% 318 16,77% 698 10,76%

PSC 579 18,28% 58 9,05% 21  3,21% 264 13,92% 1.169 18,02%

CatComu-Podem 157  4,96% 33 5,15% 18 2,75% 133 7,01% 538 8,29%

PP 177 5,59% 50 7,80% 11 1,68% 112 5,91% 317 4,89%

CuUP 73 2,31% 26  4,06% 63 9,62% 42 2,22% 175 2,70%

PACMA 27 0,85% 8 1,25% 3 0,46% 16 0,84% 72 1,11%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 5 0,16% 1 0,16% 1 0,15% 1 0,05% 20 0,31%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

Francoli, |

Escrutat 100% 100% 100% 100% 100%

Total votants 6.573 75,38% 170 90,91% 2.320 82,95% 1.693 85,72% 690 82,83%

Abstenci6 2.147 24,62% 17 9,09% 477 17,05% 282 14,28% 143 17,17%

Vots nuls 47  0,72% 1 0,59% 9 0,39% 4  0,24% 3  0,43%

Vots en blanc 47 0,72% 1 0,59% 9 0,39% 8 0,47% 5 0,72%

Vots a candidatures 6.479 98,57% 168 98,82% 2.302 99,22% 1.681 99,29% 682 98,84%
Candidatures

C's 680 10,42% 13 7,69% 234 10,13% 151  8,94% 62  9,02%

ERC-CatSi 2.329 35,69% 52 30,77% 741 32,06% 547 32,39% 275 40,03%

JUNTSXCAT 2.274 34,85% 54 31,95% 898 38,86% 679 40,20% 210 30,57%

PSC 434 6,65% 11 6,51% 171 7,40% 141 8,35% 40 5,82%

CatComu-Podem 212 3,25% 8 4,73% 65 2,81% 38 2,25% 8 1,16%

PP 316 4,84% 6 3,55% 65 2,81% 28 1,66% 40 5,82%

CUP 210 3,22% 23 13,61% 117 5,06% 88 5,21% 46 6,70%

PACMA 14 0,21% 1 0,59% 10 0,43% 8 0,47% (0] 0%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 10 0,15% 0 0% 1 0,04% 1 0,06% 1 0,15%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%

UM Generalitat pagina 4
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AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Resultats definitius

Municipis de Tarragona

z - Figuerola q s

Escrutat 100%

Total votants 32 84,21%

Abstencié 6 15,79%

Vots nuls 0 0%

Vots en blanc 0 0%

Vots a candidatures 32 100%
Candidatures

C's 1 3,13%

ERC-CatSi 10 31,25%

JUNTSXCAT 15 46,88%

PSC 2  6,25%

CatComu-Podem 1 3,13%

PP 0 0%

CUP 3 9,38%

PACMA 0 0%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Freginals Galera, la Gandesa

Escrutat 100%

Total votants 237 88,43%

Abstenci6 31 11,57%

Vots nuls 0 0%

Vots en blanc 8 3,38%

Vots a candidatures 229 96,62%
Candidatures

C's 38 16,03%

ERC-CatSi 57 24,05%

JUNTSXCAT 63 26,58%

PSC 34 14,35%

CatComu-Podem 13 5,49%

PP 14 5,91%

CUP 8 3,38%

PACMA 2 0,84%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Escrutat 100%

Total votants 479 88,54%

Abstencié 62 11,46%

Vots nuls 1 0,21%

Vots en blanc 2 0,42%

Vots a candidatures 476 99,37%
Candidatures

C's 31 6,49%

ERC-CatSi 241 50,42%

JUNTSXCAT 141 29,50%

PSC 23 4,81%

CatComu-Podem 17 3,56%

PP 7 1,46%

Ccup 16  3,35%

PACMA 0 0%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

UM Generalitat
L de Catalunya

100%

83 91,21%
8 8,79%
0 0%
0 0%
83 100%
9 10,84%
32 38,55%
31 37,35%
1 1,20%
4 4,82%
0 0%
6 7,23%
0 0%
0 0%
0 0%

100%
77,22%
22,78%

0,72%

0,24%
99,04%

417
123

413

75
110
117

33

17

39

22

18,12%
26,57%
28,26%
7,97%
4,11%
9,42%
5,31%
0%

0%

0%

Godall

100%
77,91%
22,09%

0,26%

1,29%
98,45%

o O o

388
110

382

79
104
43
82
12
47
15

20,41%
26,87%
11,11%
21,19%
3,10%
12,14%
3,88%
0%

0%

0%

o O o
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100% 100%

223 90,28% 2.337 83,64%
24  9,72% 457 16,36%
1 0,45% 10 0,43%

0] 0% 9 0,39%
222 99,55% 2.318 99,19%
13 5,86% 214  9,20%
75 33,78% 846 36,36%
101 45,50% 705 30,30%
13 5,86% 201  8,64%
2 0,90% 98 4,21%

3  1,35% 72  3,09%
15 6,76% 180 7,74%
0 0% 2 0,09%

0 0% 0 0%

0 0% 0 0%

Garcia

100% 100%

1.677 83,35% 319 83,51%
335 16,65% 63 16,49%

5 0,30% 5 1,57%

14  0,83% 2 0,63%
1.658 98,87% 312 97,81%
250 14,95% 21  6,69%
498 29,78% 117 37,26%
581 34,75% 121 38,54%
126 7,54% 17 5,41%
52  3,11% 13 4,14%

77 4,61% 10 3,18%

71  4,25% 13 4,14%

1 0,06% 0 0%

2 0,12% 0 0%

0 0% 0 0%

100% 100%

158 87,78% 214 86,99%
22 12,22% 32 13,01%
0 0% 0 0%

2 1,27% 0 0%
156 98,73% 214 100%
16 10,13% 13 6,07%
50 31,65% 85 39,72%
47 29,75% 53 24,77%
12 7,59% 15 7,01%
6 3,80% 4  1,87%

4 2,53% 4 1,87%
20 12,66% 38 17,76%
1  0,63% 1 0,47%

(6] 0% 1 0,47%

0 0% 0 0%

100%
83,72%
16,28%

5,56%

0%
94,44%

N~

34

8,82%
14,71%
61,76%

5,88%

0%
5,88%
2,94%

0%

0%

0%

Garidells, els

(4]

21

O OO Fr NON

100%

139 87,97%
19 12,03%
0 0%

3 2,16%
136 97,84%
13 9,35%
47 33,81%
45 32,37%
10 7,19%
11 7,91%
1 0,72%

8 5,76%

0 0%

1 0,72%

0 0%

Horta de
Sant Joan

100%

778 86,64%
120 13,36%
8 1,03%

6 0,77%
764 98,20%
117 15,19%
183 23,77%
269 34,94%
54  7,01%
32 4,16%
54 7,01%
54 7,01%
1 0,13%

0 0%

(0] 0%



202017

AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Resultats definitius

Municipis de Tarragona

Llorenc s

Escrutat 100%

Total votants 80 79,21%

Abstencié 21 20,79%

Vots nuls 0 0%

Vots en blanc 0 0%

Vots a candidatures 80 100%
Candidatures

C's 15 18,75%

ERC-CatSi 29 36,25%

JUNTSXCAT 24 30,00%

PSC 4 5,00%

CatComu-Podem 0 0%

PP 5 6,25%

CUP 3 3,75%

PACMA 0 0%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%

DIALEG (C. RETIRADA) (0] 0%

Mas de Barberans

Escrutat 100%

Total votants 352 77,53%

Abstenci6 102 22,47%

Vots nuls 1 0,28%

Vots en blanc 4 1,14%

Vots a candidatures 347 98,58%
Candidatures

C's 60 17,09%

ERC-CatSi 97 27,64%

JUNTSXCAT 38 10,83%

PSC 94 26,78%

CatComu-Podem 8 2,28%

PP 40 11,40%

Cup 10 2,85%

PACMA 0 0%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Escrutat 100%

Total votants 324 89,75%

Abstencié 37 10,25%

Vots nuls 0 0%

Vots en blanc 1 0,31%

Vots a candidatures 323 99,69%
Candidatures

C's 17  5,25%

ERC-CatSi 95 29,32%

JUNTSXCAT 136 41,98%

PSC 29 8,95%

CatComu-Podem 7 2,16%

PP 15  4,63%

Cup 24  7,41%

PACMA 0 0%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

UM Generalitat
L de Catalunya

100%

69 85,19%
12 14,81%
0 0%
1 1,45%
68 98,55%
4 5,80%
12 17,39%
40 57,97%
2 2,90%
2 2,90%
0 0%
6 8,70%
2 2,90%
(6] 0%
0 0%

100%

688 82,00%
151 18,00%
8 1,16%

4 0,58%
676 98,26%
129 18,97%
195 28,68%
227 33,38%
59 8,68%
18 2,65%
28  4,12%
19 2,79%
1 0,15%

0 0%

0 0%

100%

130 90,28%
14 9,72%
0 0%

0 0%
130 100%

29
26
48

4

22,31%
20,00%
36,92%
3,08%
6,92%
10,00%
0,77%
0%

0%

0%

©

13
1
0
0
0
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100%

1.473 84,17%
277 15,83%
6 0,41%

6 0,41%
1.461 99,19%
246 16,77%
395 26,93%
488 33,27%
116 7,91%
76  5,18%
34 2,32%
92 6,27%
11 0,75%
3 0,20%

0 0%
100%

299 85,19%
52 14,81%
1 0,33%

1 0,33%
297 99,33%
32 10,74%
84 28,19%
126 42,28%
22 7,38%
12 4,03%
8 2,68%
11 3,69%
1 0,34%

1 0,34%

(6] 0%

100%

454 86,97%
68 13,03%
1 0,22%

3 0,66%
450 99,12%
30 6,62%
230 50,77%
107 23,62%
38 8,39%
14 3,09%
8 1,77%
21 4,64%
6] 0%

2 0,44%

0 0%

100%

401 88,52%
52 11,48%
1 0,25%

2 0,50%
398 99,25%
30 7,50%
150 37,50%
129 32,25%
26 6,50%
11 2,75%
8 2,00%
38 9,50%
4 1,00%

2 0,50%

0 0%

Maso, la

100%

208 90,83%
21 9,17%
0 0%

1 0,48%
207 99,52%
39 18,75%
60 28,85%
75 36,06%
8 3,85%

5 2,40%

1 0,48%
19 9,13%
0 0%

0 0%

(6] 0%

Molar, el

100%

203 88,65%
26 11,35%
1 0,49%

2 0,99%
200 98,52%
12 5,94%
80 39,60%
67 33,17%
18 8,91%
2 0,99%

6 2,97%
14  6,93%
0 0%

1 0,50%

0 0%

100%
85,37%
14,63%

1,43%

0%
98,57%

70
12

69

8,70%
23,19%
47,83%

5,80%

7,25%

0%
7,25%
0%
0%
0%

Maspujols

16
33

O OO u o U bh

100%

537 88,61%
69 11,39%
2 0,37%

3 0,56%
532 99,07%
81 15,14%
167 31,21%
177 33,08%
40 7,48%
16 2,99%
6 1,12%
39 7,29%
5 0,93%

1 0,19%

(6] 0%

Montblanc

100%

4.427 84,05%
840 15,95%
24 0,54%

26 0,59%
4.377 98,87%
556 12,63%
1.327 30,14%
1.562 35,48%
368 8,36%
170 3,86%
111 2,52%
249  5,66%
32 0,73%

2 0,05%

0 0%



202017

AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Resultats definitius

Municipis de Tarragona

Montbridé . Mont

Escrutat 100%

Total votants 1.687 83,35%

Abstencié 337 16,65%

Vots nuls 5 0,30%

Vots en blanc 6 0,36%

Vots a candidatures 1.676 99,35%
Candidatures

C's 329 19,56%

ERC-CatSi 533 31,69%

JUNTSXCAT 498 29,61%

PSC 89 5,29%

CatComu-Podem 63 3,75%

PP 48 2,85%

CUP 94 5,59%

PACMA 19  1,13%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 3  0,18%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Escrutat 100%

Total votants 3.150 80,73%

Abstenci6 752 19,27%

Vots nuls 22  0,70%

Vots en blanc 25 0,79%

Vots a candidatures 3.103 98,51%
Candidatures

C's 477 15,25%

ERC-CatSi 904 28,90%

JUNTSXCAT 1.016 32,48%

PSC 323 10,33%

CatComu-Podem 108 3,45%

PP 116  3,71%

CUP 130 4,16%

PACMA 24  0,77%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 5 0,16%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Escrutat 100%

Total votants 302 87,54%

Abstencié 43 12,46%

Vots nuls 3  0,99%

Vots en blanc 2 0,66%

Vots a candidatures 297 98,34%
Candidatures

C's 48 16,05%

ERC-CatSi 52 17,39%

JUNTSXCAT 140 46,82%

PSC 13 4,35%

CatComu-Podem 12 4,01%

PP 6 2,01%

CUP 23 7,69%

PACMA 3 1,00%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

UM Generalitat
L de Catalunya

100%
77,59%
22,41%

0,44%

0%
99,56%

225
65

224

56
47
48
30
19

25,00%
20,98%
21,43%
13,39%
8,48%
2,23%
6,70%
1,79%
0%

0%

Moéra la Nova

100%
81,21%
18,79%

0,92%

0,46%
98,62%

15

o o b

1.733
401
16

1.709

251
617
499
172
68
40
54

14,62%
35,93%
29,06%
10,02%
3,96%
2,33%
3,15%
0,47%
0%

0%

o O

100%

2.899 86,00%
472 14,00%

8 0,28%

12 0,41%
2.879 99,31%
919 31,79%
595 20,58%
469 16,22%
401 13,87%
245  8,47%
106  3,67%
104  3,60%
32 1,11%

8 0,28%

0 0%
Pagina 7

100% 100%
797 72,59% 104 78,79%
301 27,41% 28 21,21%
2 0,25% 0 0%
3  0,38% 1 0,96%
792 99,37% 103 99,04%
309 38,87% 5 4,81%
147 18,49% 37 35,58%
83 10,44% 24 23,08%
128 16,10% 6 577%
47 5,91% 8 7,69%
44  5,53% 3  2,88%
27 3,40% 18 17,31%
7 0,88% 2 1,92%
0 0% 0 0%
0 0% 0 0%

Morera de
100% 100%
2.146 84,59% 90 90,00%
391 15,41% 10 10,00%
3 0,14% 0 0%
9 0,42% 0 0%
2.134 99,44% 90 100%
647 30,19% 5 5,56%
489 22,82% 31 34,44%
508 23,71% 36 40,00%
195 9,10% 7 7,78%
108 5,04% 2 2,22%
66 3,08% 1 1,11%
84 3,92% 8 8,89%
34 1,59% 0 0%
3 0,14% 0 0%
0 0% 0 0%

. Passanant
100% 100%
255 84,72% 113 84,33%
46 15,28% 21 15,67%
0 0% 1 0,88%
0 0% 0 0%
255 100% 112 99,12%
14  5,49% 5 4,46%
65 25,49% 25 22,32%
139 54,51% 55 49,11%
17 6,67% 10 8,93%
3  1,18% 3  2,68%
4 1,57% 1 0,89%
13 5,10% 13 11,61%
0 0% 0 0%
(0] 0% 0 0%
0 0% 0 0%

100%

5.422 76,58%
1.658 23,42%
24 0,44%

21 0,39%
5.377 99,17%
1.977 36,62%
1.013 18,77%
1.055 19,54%
604 11,19%
271  5,02%
284 5,26%
119 2,20%
47 0,87%

7 0,13%

0 0%
100%

344 89,12%
42 10,88%

1 0,29%

5 1,45%

338 98,26%
28 8,16%

90 26,24%
145 42,27%
26 7,58%

12 3,50%

14  4,08%

18 5,25%

5 1,46%

0 0%

0 0%

Pauls

100%

399 84,36%
74 15,64%
5 1,25%

3 0,75%
391 97,99%
17 4,31%
161 40,86%
116 29,44%
58 14,72%
17 4,31%
11 2,79%
10 2,54%
1 0,25%

0 0%

0 0%



202017

AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Resultats definitius

Municipis de Tarragona

Pere”é, el Pinell de Brai’ el

Escrutat 100%

Total votants 773 85,89%

Abstencié 127 14,11%

Vots nuls 1 0,13%

Vots en blanc 6 0,78%

Vots a candidatures 766 99,09%
Candidatures

C's 268 34,72%

ERC-CatSi 189 24,48%

JUNTSXCAT 150 19,43%

PSC 79 10,23%

CatComu-Podem 35 4,53%

PP 20 2,59%

CuUP 14  1,81%

PACMA 9  1,17%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 2 0,26%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Pla de
Santa Maria, el

Escrutat 100%

Total votants 1.503 84,92%

Abstenci6 267 15,08%

Vots nuls 13  0,86%

Vots en blanc 5 0,33%

Vots a candidatures 1.485 98,80%
Candidatures

C's 303 20,34%

ERC-CatSi 357 23,96%

JUNTSXCAT 541 36,31%

PSC 92 6,17%

CatComu-Podem 61 4,09%

PP 44 2,95%

Cup 75 5,03%

PACMA 12 0,81%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Pont
d'Armentera, el

Escrutat 100%

Total votants 333 84,09%

Abstencié 63 15,91%

Vots nuls 3  0,90%

Vots en blanc 2 0,60%

Vots a candidatures 328 98,50%
Candidatures

C's 58 17,58%

ERC-CatSi 78 23,64%

JUNTSXCAT 135 40,91%

PSC 21 6,36%

CatComu-Podem 12 3,64%

PP 8 2,42%

CupP 15  4,55%

PACMA 1 0,30%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

UM Generalitat
L de Catalunya

100%

1.515 85,59%
255 14,41%
14 0,92%

7 0,46%
1.494 98,61%
118 7,86%
651 43,37%
478 31,85%
95 6,33%

50 3,33%

22 1,47%

71 4,73%

8 0,53%

1 0,07%

0 0%

Pobla de
100%
78,56%
21,44%
0,29%
0,58%
99,13%

2.070
565

12
2.052

867
373
283
240
141
73
44
27

42,01%
18,07%
13,71%
11,63%
6,83%
3,54%
2,13%
1,31%
0,19%
0%

100%
85,15%
14,85%

1,16%

1,16%
97,67%

86
15

84

13
25
28
11

15,29%
29,41%
32,94%
12,94%
2,35%
2,35%
3,53%
0%

0%

0%

O OO wnNNDN
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100%
89,44%
10,56%

0,69%

0,69%
98,61%

144
17

142

2,10%
28,67%
48,95%
2,80%
3,50%
2,10%
11,19%
0%

0%

0%

41
70

w

16

o O o

Pobla de
Massaluca, la

100%
81,30%
18,70%

2,35%

0,47%
97,18%

213
49

207

28
49
90
22

13,46%
23,56%
43,27%
10,58%
2,88%
1,92%
3,85%
0%

0%

0%

Porrera

100%
84,88%
15,12%

0%

0,31%

99,69%

O OO owhM~O

320
57

319

2,19%
45,00%
30,63%
4,38%
4,69%
0,31%
12,19%
0%
0,31%
0%

144
98
14
15

39

O r O

100%

684 85,18%

119 14,82%

5 0,73%

7 1,02%

672 98,25%

65 9,57%

242 35,64%

164 24,15%

53 7,81%

42 6,19%

43 6,33%

61 8,98%

2 0,29%

0 0%

0 0%
Pobla de

Montornes, la

100%
77,24%
22,76%

0,87%

0,62%
98,50%

1.602
472
14

10
1.578

522
376
240
188
110
67
51
19

32,87%
23,68%
15,11%
11,84%
6,93%
4,22%
3,21%
1,20%
0,31%
0%

Pradell de
100%
86,57%
13,43%
0%
0,86%
99,14%

116
18

115

6,03%
23,28%
56,03%

5,17%

1,72%

0%
6,90%
0%
0%
0%

27
65

O OO0 mwoNO

100%
87,47%
12,53%

0,90%

0%
99,10%

335
48

332

37
150
81
26
14

11,14%
45,18%
24,40%
7,83%
4,22%
1,20%
5,12%
0,90%
0%

0%

100%
86,79%
13,21%

0,43%

0,87%
98,70%

17

O o w

230
35

227

3,49%
31,00%
42,79%
5,68%
1,31%
0,87%
13,97%
0%

0%

0%

71
98
13

N W

32

o O o

100%

397 86,49%
62 13,51%
0 0%

2 0,50%
395 99,50%
19 4,79%
137 34,51%
169 42,57%
37 9,32%
8 2,02%

4  1,01%
19 4,79%
1 0,25%

1 0,25%

6] 0%



202017

AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Resultats definitius

Municipis de Tarragona

Escrutat 100%

Total votants 127 88,81%

Abstencié 16 11,19%

Vots nuls 1 0,79%

Vots en blanc 0 0%

Vots a candidatures 126 99,21%
Candidatures

C's 14 11,11%

ERC-CatSi 34 26,98%

JUNTSXCAT 45 35,71%

PSC 7 5,56%

CatComu-Podem 4 3,17%

PP 14 11,11%

CUP 8 6,35%

PACMA 0 0%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Escrutat 100%

Total votants 92 85,98%

Abstenci6 15 14,02%

Vots nuls 0 0%

Vots en blanc 1 1,09%

Vots a candidatures 91 98,91%
Candidatures

C's 7  7,61%

ERC-CatSi 26 28,26%

JUNTSXCAT 21 22,83%

PSC 8 8,70%

CatComu-Podem 8 8,70%

PP 0 0%

CupP 21 22,83%

PACMA 0 0%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Escrutat 100%

Total votants 633 85,43%

Abstencié 108 14,57%

Vots nuls 1 0,16%

Vots en blanc 4 0,63%

Vots a candidatures 628 99,21%
Candidatures

C's 87 13,77

ERC-CatSi 208 32,91%

JUNTSXCAT 242 38,29%

PSC 25 3,96%

CatComu-Podem 21 3,32%

PP 8 1,27%

Cup 34 5,38%

PACMA 2  0,32%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 1  0,16%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

UM Generalitat
L de Catalunya

100%

358 86,68%
55 13,32%
0 0%

0 0%
358 100%
44  12,29%
127 35,47%
126 35,20%
26 7,26%
12 3,35%
6 1,68%
16 4,47%
1 0,28%

0 0%

0 0%

100%
80,73%
19,27%

0,45%

0,45%
99,10%

56.896
13.577
255
255
56.386

18.405
11.202
11.410
6.700
2.736
2.836
2.418
559
120

32,49%
19,78%
20,14%
11,83%
4,83%
5,01%
4,27%
0,99%
0,21%
0%

100%
85,65%
14,35%

0,63%

1,02%
98,35%

788
132

775

137
236
202
97
37
10
50

17,50%
30,14%
25,80%
12,39%
4,73%
1,28%
6,39%
0,51%
0,26%
0%

o N b
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100%

694 83,51%
137 16,49%
1 0,14%

7 1,01%
686 98,85%
174 25,11%
165 23,81%
185 26,70%
65 9,38%
26  3,75%
22 3,17%
35 5,05%
13 1,88%
1 0,14%

0 0%
100%

398 84,50%
73 15,50%
1 0,25%

2 0,50%
395 99,25%
51 12,85%
122 30,73%
136 34,26%
29  7,30%
22  5,54%
19  4,79%
15 3,78%
1 0,25%

(6] 0%

(0] 0%

100%

3.852 83,89%
740 16,11%
16 0,42%

16 0,42%
3.820 99,17%
845 22,03%
851 22,18%
1.459 38,03%
234  6,10%
123  3,21%
113 2,95%
177 4,61%
16 0,42%

2 0,05%

0 0%

100%
76,92%
23,08%

2,42%

0%
97,58%

330
99

322

96
63
63
45
22
15
16

29,81%
19,57%
19,57%
13,98%
6,83%
4,66%
4,97%
0,31%
0,31%
0%

Riba-roja d'Ebre

100%
82,88%
17,12%

0,40%

0,40%
99,21%

o R R

755
156

749

90
259
166
103

44

41

38

11,97%
34,44%
22,07%
13,70%
5,85%
5,45%
5,05%
0,93%
0,13%
0%

or~

de Queralt
100%
163 87,63%
23 12,37%
0 0%
1 0,61%
162 99,39%
11  6,75%
52 31,90%
73 44,79%
11 6,75%
2 1,23%
7 4,29%
6 3,68%
0 0%
0 0%
0 0%

100%

505 84,59%
92 15,41%
0 0%

4 0,79%
501 99,21%
20 3,96%
243 48,12%
167 33,07%
27 5,35%
15 2,97%
3 0,59%
26 5,15%
0 0%

(0] 0%

0 0%

Riera de Gaia, la

100%
83,06%
16,94%

0,41%

0,20%
99,39%

976
199

970

200
261
281
88
56
19
54
11

20,58%
26,85%
28,91%
9,05%
5,76%
1,95%
5,56%
1,13%
0%

0%

Roda de Bera

100%
77,54%
22,46%

0,71%

0,41%
98,88%

3.649
1.057
26
15
3.608

1.366
611
499
585
252
196

66
30

37,70%
16,86%
13,77%
16,15%
6,96%
5,41%
1,82%
0,83%
0,08%
0%
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AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Resultats definitius

Municipis de Tarragona

Roure"’ el

Escrutat 100%

Total votants 312 83,65%

Abstencié 61 16,35%

Vots nuls 2 0,64%

Vots en blanc 2 0,64%

Vots a candidatures 308 98,72%
Candidatures

C's 38 12,26%

ERC-CatSi 87 28,06%

JUNTSXCAT 118 38,06%

PSC 24 7,74%

CatComu-Podem 19 6,13%

PP 4 1,29%

CuUP 14  4,52%

PACMA 4 1,29%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

de la Rapita

Escrutat 100%

Total votants 8.082 78,18%

Abstenci6 2.256 21,82%

Vots nuls 29 0,36%

Vots en blanc 37 0,46%

Vots a candidatures 8.016 99,18%
Candidatures

C's 1.035 12,85%

ERC-CatSi 3.287 40,82%

JUNTSXCAT 2.044 25,38%

PSC 677 8,41%

CatComu-Podem 405 5,03%

PP 233  2,89%

cup 308 3,82%

PACMA 22 0,27%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 5 0,06%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Escrutat 100%

Total votants 1.969 81,91%

Abstencié 435 18,09%

Vots nuls 11  0,56%

Vots en blanc 13 0,66%

Vots a candidatures 1.945 98,78%
Candidatures

C's 731 37,33%

ERC-CatSi 361 18,44%

JUNTSXCAT 241 12,31%

PSC 315 16,09%

CatComu-Podem 135 6,89%

PP 82  4,19%

CupP 55 2,81%

PACMA 18 0,92%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 7 0,36%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

UM Generalitat
L de Catalunya

100%
78,68%
21,32%

0,53%

0,82%
98,65%

4.380
1.187
23
36
4.321

775
1.507
1.034

395

205

189

189

18

17,79%
34,59%
23,73%
9,07%
4,71%
4,34%
4,34%
0,41%
0,21%
0%

Sant Jaume
100%
82,59%
17,41%
1,42%
0,39%
98,19%

1.547
326
22

1.519

426
381
349
173
82
33
53
19

27,93%
24,98%
22,89%
11,34%
5,38%
2,16%
3,48%
1,25%
0,20%
0%

Sarral

100%
84,01%
15,99%

0,66%

0,66%
98,69%

914
174

902

130
219
394
63
27
21
43

14,32%
24,12%
43,39%
6,94%
2,97%
2,31%
4,74%
0,55%
0%

0%

o o wu
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100%
87,78%
12,22%

0%

0,84%

99,16%

237
33

235

47
69
58
27

19,83%
29,11%
24,47%
11,39%
2,95%
4,64%
5,49%
1,27%
0%

0%

Sant
Jaume d'Enveja

100%
77,12%
22,88%

0,76%

0,86%
98,38%

11
13

O o w

2.097
622
16

18
2.063

323
694
463
329

94
105

49

15,52%
33,35%
22,25%
15,81%
4,52%
5,05%
2,35%
0,19%
0,10%
0%

Savalla
100%
89,09%
10,91%
0%
2,04%
97,96%

O N b

49

IN
©0r oo

N

4,08%
22,45%
53,06%
12,24%
4,08%
0%
2,04%
0%

0%

0%

N
[N o

OO OoOkr onNO

100%
85,76%
14,24%

0%

0,34%

99,66%

295
49

294

37
66
148
14

12,54%
22,37%
50,17%
4,75%
2,37%
2,37%
4,75%
0,34%
0%

0%

Santa Barbara

100%
77,88%
22,12%

1,16%

0,92%
97,93%

~

14

O O

2.074
589
24

19
2.031

408
539
605
180

87
138

67

19,90%
26,29%
29,51%
8,78%
4,24%
6,73%
3,27%
0,34%
0%

0%

Secuita, la

o o~

100%

1.083 86,85%
164 13,15%

6 0,55%

3 0,28%
1.074 99,17%
253 23,49%
317 29,43%
263 24,42%
77 7,15%

60 5,57%

24 2,23%

72 6,69%

8 0,74%

0 0%

0 0%

100%
74,79%
25,21%

0,34%

0,26%
99,41%

10.964
3.695
37

28
10.899

4.735
1.623
1.488
1.398
624
664
219
126
22

43,33%
14,85%
13,62%
12,79%
5,71%
6,08%
2,00%
1,15%
0,20%
0%

Santa Coloma
100%
85,35%
14,65%
0,93%
0,70%
98,38%

1.724
296
16

12
1.696

178
430
818
95
32
36
95

10,42%
25,18%
47,89%
5,56%
1,87%
2,11%
5,56%
0,53%
0,18%
0%

Selva del
100%
85,95%
14,05%
0,45%
0,28%
99,27%

o w o

3.566
583
16

10
3.540

631
909
1.059
391
157
103
268
20

17,77%
25,61%
29,83%
11,01%
4,42%
2,90%
7,55%
0,56%
0,06%
0%
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Escrutat

Total votants 37

Abstencié 5

Vots nuls 0

Vots en blanc 1

Vots a candidatures 36
Candidatures

C's 2

ERC-CatSi 12

JUNTSXCAT 10

PSC 2

CatComu-Podem 2

PP 0

cup 8

PACMA 0

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0

DIALEG (C. RETIRADA) 0

Tivissa

Escrutat

Total votants 1.110

Abstenci6 149

Vots nuls 10

Vots en blanc 8

Vots a candidatures 1.092
Candidatures

C's 92

ERC-CatSi 373

JUNTSXCAT 371

PSC 48

CatComu-Podem 56

PP 56

CUP 91

PACMA 3

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 2

DIALEG (C. RETIRADA) 0

Escrutat

Total votants 17.580

Abstencié 5.229

Vots nuls 95

Vots en blanc 112

Vots a candidatures 17.373
Candidatures

C's 3.048

ERC-CatSi 5.142

JUNTSXCAT 4.811

PSC 1.803

CatComu-Podem 953

PP 732

CUP 774

PACMA 80

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 30

DIALEG (C. RETIRADA) 0

UM Generalitat
L de Catalunya

Resultats definitius

Municipis de Tarragona

Sénia, la Solivella Tarragona Tivenys

100%
88,10%
11,90%

0%

2,70%

97,30%

5,41%
32,43%
27,03%

5,41%

5,41%

0%
21,62%
0%
0%
0%

100%
88,17%
11,83%

0,90%

0,72%
98,38%

8,36%
33,91%
33,73%
4,36%
5,09%
5,09%
8,27%
0,27%
0,18%
0%

100%
77,07%
22,93%

0,54%

0,64%
98,82%

17,43%
29,41%
27,52%
10,31%
5,45%
4,19%
4,43%
0,46%
0,17%
0%

100%
80,49%
19,51%

0,63%

0,73%
98,64%

3.168
768
20

23
3.125

778
786
486
465
197
254

24,71%
24,97%
15,44%
14,77%
6,26%
8,07%
136  4,32%
18 0,57%
5 0,16%

0 0%

Fontaubella, la
100%

106 91,38%

10 8,62%

0 0%

2 1,89%

104 98,11%

15 14,15%

34 32,08%
29 27,36%
2 1,89%
3,77%
2,83%
16,04%
0%
0%
0%

Ulldecona

100%
79,77%
20,23%

0,45%

0,90%
98,66%

w b

17

O O o

3.126
793
14

28
3.084

635
884
704
342
154
204

20,40%
28,41%
22,62%
10,99%
4,95%
6,56%
142  4,56%
14 0,45%
5 0,16%

0 0%

Pagina 11

100%

459 89,30%

55 10,70%

6 1,31%

4 0,87%

449 97,82%

23 5,08%

150 33,11%

219 48,34%

9 1,99%

4 0,88%

21 4,64%

22 4,86%

1 0,22%

0 0%

0 0%

Torre de

I'Espanyol, la

100%

384 86,88%

58 13,12%

1 0,26%

0 0%

383 99,74%

26  6,79%

156 40,73%

140 36,55%

26 6,79%

15 3,92%

8 2,09%

11 2,87%

1 0,26%

0 0%

0 0%

100%

316 90,80%
32 9,20%
1 0,32%

1 0,32%
314 99,37%
14  4,44%
99 31,43%
146 46,35%
15 4,76%
5 1,59%
12 3,81%
21 6,67%
2 0,63%

0 0%

0 0%

100%
81,48%
18,52%

0,33%

0,39%
99,28%

73.674
16.751
244
288
73.142

25.713
13.203
11.058
10.448
4.757
4.417
2.586

35,02%
17,98%
15,06%
14,23%
6,48%
6,02%
3,52%
778  1,06%
182 0,25%
0 0%

Torredembarra

100%
78,69%
21,31%

0,68%

0,44%
98,88%

8.568
2.320
58
38
8.472

2.568
1.890
1.665
1.073
512
323
341

30,18%
22,21%
19,57%
12,61%
6,02%
3,80%
4,01%
76 0,89%
24 0,28%
0 0%

Vallclara

100%

68 85,00%
12 15,00%
0 0%
0 0%
68 100%

2 2,94%
17 25,00%
40 58,82%
5,88%

0%
2,94%
4,41%

0%

0%

0%

O OO WwWNO B

100%

539 79,62%
138 20,38%
1 0,19%

9 1,67%
529 98,14%

89
163
151

81

16

13

11

16,54%
30,30%
28,07%
15,06%

2,97%

2,42%

2,04%
5 0,93%
0 0%
0 0%

Torroja
del Priorat

100%

115 92,00%
10 8,00%
2  1,74%

0 0%
113 98,26%
5 4,42%
48 42,48%
35 30,97%
3 2,65%

5 4,42%

3 2,65%
14 12,39%
0 0%

0 0%

0 0%

Vallfogona
de Riucorb

100%

74 96,10%
3 3,90%
0 0%
0 0%
74 100%
2 2,70%
14 18,92%
49 66,22%
5 6,76%
(0] 0%
2 2,70%
1 1,35%
1 1,35%
0 0%
0 0%
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AL PARLAMENT
DE CATALUNYA

Resultats definitius

Municipis de Tarragona

Vandellos i s
Vallmoll Valls Vendrell, el Vespella de Gaia
I'Hospitalet de I'Infant

Escrutat 100%

Total votants 1.083 83,37%

Abstencié 216 16,63%

Vots nuls 17  1,57%

Vots en blanc 7 0,65%

Vots a candidatures 1.059 97,78%
Candidatures

C's 290 27,20%

ERC-CatSi 251 23,55%

JUNTSXCAT 241 22,61%

PSC 141 13,23%

CatComu-Podem 44 4,13%

PP 36 3,38%

CuUP 46  4,32%

PACMA 10 0,94%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Escrutat 100%

Total votants 509 91,55%

Abstenci6 47  8,45%

Vots nuls 1 0,20%

Vots en blanc 1 0,20%

Vots a candidatures 507 99,61%
Candidatures

C's 46 9,06%

ERC-CatSi 145 28,54%

JUNTSXCAT 232 45,67%

PSC 25 4,92%

CatComu-Podem 18 3,54%

PP 12 2,36%

CuUP 29 5,71%

PACMA 0 0%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

Vilaplana

Escrutat 100%

Total votants 407 90,65%

Abstencié 42  9,35%

Vots nuls 1 0,25%

Vots en blanc 2 0,49%

Vots a candidatures 404 99,26%
Candidatures

C's 22 5,42%

ERC-CatSi 156 38,42%

JUNTSXCAT 139 34,24%

PSC 17 4,19%

CatComu-Podem 13 3,20%

PP 7 1,72%

CupP 48 11,82%

PACMA 2 0,49%

RECORTES CERO-GRUPO VERDE 0 0%

DIALEG (C. RETIRADA) 0 0%

UM Generalitat
L de Catalunya

100%

13.864 81,05%
3.241 18,95%
59 0,43%

48 0,35%
13.757 99,23%
2.785 20,17%
3.406 24,67%
4.153 30,08%
1.447 10,48%
583 4,22%
506 3,67%
753 5,45%
100 0,72%
24 0,17%

0 0%
100%

462 84,62%
84 15,38%

3 0,65%

7 1,52%

452 97,84%
58 12,64%
122 26,58%
163 35,51%
39 8,50%

7 1,53%

35 7,63%

26 5,66%

1 0,22%

1 0,22%

0 0%

Vila-rodona

100%
86,13%
13,87%

0,27%

0,40%
99,33%

745
120

740

87
236
277

69

17

13

38

11,71%
31,76%
37,28%
9,29%
2,29%
1,75%
5,11%
0,40%
0%

0%

O O w
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100%
83,67%
16,33%

0,36%

0,36%
99,29%

3.658
714
13

13
3.632

1.130
793
734
502
203
149

91
22

31,00%
21,76%
20,14%
13,77%
5,57%
4,09%
2,50%
0,60%
0,22%
0%

Vilallonga
100%
83,52%
16,48%
0,37%
0,22%
99,40%

1.343
265

1.335

339
362
279
152
63
66
65

25,34%
27,06%
20,85%
11,36%
4,71%
4,93%
4,86%
0,60%
0,07%
0%

Vila-seca

O

100%

11.796 80,12%
2.927 19,88%
75 0,64%

28 0,24%
11.693 99,13%
5.569 47,51%
1.415 12,07%
1.249 10,66%
1.737 14,82%
736  6,28%
578 4,93%
225  1,92%
155 1,32%

29 0,25%

0 0%

100%
77,12%
22,88%

0,69%

0,39%
98,91%

19.759
5.863
137

78
19.544

6.571
3.855
3.189
2.800
1.351
843
670
221
44

33,49%
19,65%
16,25%
14,27%
6,89%
4,30%
3,41%
1,13%
0,22%
0%

Vilanova
100%
79,55%
20,45%
0%
0%
100%

70
18

70

7,14%
31,43%
45,71%
5,71%
1,43%
0%
5,71%
2,86%
0%

0%

22
32

O ONDIMOPR D

100%

282 83,19%
57 16,81%
5 1,77%

1 0,35%
276 97,87%
40 14,44%
94 33,94%
98 35,38%
11 3,97%
10 3,61%
4 1,44%
15 5,42%
4 1,44%

0 0%

0 0%

100%
76,75%
23,25%

0,41%

1,24%
98,34%

241
73

237

71
41
40
37
20
20

29,58%
17,08%
16,67%
15,42%
8,33%
8,33%
2,50%
0,83%
0%

0%

Vilanova
d’'Escornalbou

o oNO

100%

337 91,33%
32 8,67%
0 0%

1 0,30%
336 99,70%
29 8,61%
112 33,23%
129 38,28%
21  6,23%
16  4,75%
6 1,78%
22  6,53%
1 0,30%

0 0%

0 0%

Vilella Alta, la

100%

86 90,53%
9 9,47%
2 2,33%
0 0%
84 97,67%
4 4,76%
29 34,52%
23 27,38%
5 5,95%
1 1,19%
1 1,19%
21 25,00%
0 0%
0 0%
0 0%
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Vilella Baixa, la Vimbodi i Poblet Vinyols i els Arcs

Escrutat

Total votants 133

Abstencié 11

Vots nuls 2

Vots en blanc 0

Vots a candidatures 131
Candidatures

C's 5

ERC-CatSi 53

JUNTSXCAT 37

PSC 7

CatComu-Podem 10

PP 4

CuUP 15

PACMA

RECORTES CERO-GRUPO VERDE
DIALEG (C. RETIRADA)

o ©o o

UM Generalitat
L de Catalunya

Resultats definitius

Municipis de Tarragona

100%
92,36%
7,64%
1,50%
0%
98,50%

3,82%
40,46%
28,24%
5,34%
7,63%
3,05%
11,45%
0%

0%

0%

100%

647 85,47%
110 14,53%
3 0,46%

5 0,77%
639 98,76%
52 8,07%
221 34,32%
272 42,24%
26  4,04%
22  3,42%
13 2,02%
30 4,66%
3 0,47%

0 0%

0 0%
Pagina 13

260
35

255

29
73
103
18
10

15

o onN

100%
88,14%
11,86%

1,15%

0,77%
98,08%

11,28%
28,40%
40,08%
7,00%
3,89%
1,95%
5,84%
0,78%
0%

0%

1.103
275

1.096

255
296
301
96
41
54
44

O @

100%
80,04%
19,96%

0,63%

0%
99,37%

23,27%
27,01%
27,46%
8,76%
3,74%
4,93%
4,01%
0,73%
0,09%
0%

100%

812 86,02%
132 13,98%
7 0,86%

5 0,62%
800 98,52%

105 13,04%
338 41,99%
198 24,60%

52 6,46%
35 4,35%
19 2,36%
50 6,21%
3 0,37%
0 0%
0 0%
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